Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан

от 29 декабря 2007 г. N 780

"О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан"

(с изменениями на 26 июля 2011 года)

___________________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26 июля 2011 г. N 604

____________________________________________________________________

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.11.2004 N 494 "Об

утверждении положений о государственных природных охотничьих заказниках "Агрызский",

"Азнакаевский", "Багряжский", "Билярский", "Сабинский", "Сурнарский", "Теньковский",

"Тетюшский" и продлении срока действия государственных природных охотничьих заказников

"Агрызский" и "Сурнарский" следующие изменения:

абзац пятый пункта 2.2 Положения о государственном природном охотничьем заказнике

"Агрызский", утвержденного указанным постановлением, дополнить словами "в случае

возможности оказания влияния на популяцию охраняемых животных".

   Премьер-министр

 Республики Татарстан

 Р.Н.Минниханов